АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 ноября 2019 года № 810

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 16.12.2016 № 876

В соответствии с п. 5.3 Порядка разработки, реализации и проведения

оценки эффективности муниципальных программ муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский», утвержденного постановлением адми-

нистрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.04.2016 № 344, Перечнем муниципальных программ муниципального

образования «Городской округ Ногликский», утвержденным распоряжением

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 17.07.2018 № 53-р, в целях приведения ресурсного обеспечения мероприя-

тий подпрограммы 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства в

муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» муниципальной

программы «Стимулирование экономической активности в муниципальном

образовании «Городской округ Ногликский» в соответствие с протоколом

заседания комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринима-

тельства с целью предоставления субсидии от 15.10.2019 № 3, руководству-

ясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский», администрация муниципального образования «Городской округ

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 16.12.2016 № 876 (в редакции от

23.03.2017 № 191, от 26.09.2017 № 700, от 04.12.2017 № 1021, от 30.03.2018

№ 337, от 07.06.2018 № 534, от 03.09.2018 № 818, от 22.11.2018 № 1134, от

09.04.2019 № 227, от 16.07.2019 № 533, от 03.09.2019 № 670) «Об утвержде-

2

нии муниципальной программы «Стимулирование экономической активно-

сти в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» измене-

ния, изложив п. 1.2 Приложения 5.1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин